PAGE
2

                         Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
     Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
              проект
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2016 г.

№ 215
Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от                06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального района «Волоконовский район», о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области (прилагается).

2. Заместителю председателя Муниципального совета (Меланиной Н.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Волоконовского района по адресу: voladm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Волоконовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту   депутатской этики (Губин В.И.).

Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района

О. Мирошников
Утвержден

решением Муниципального совета
Волоконовского района

от 29 февраля 2016 года  № 215
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

1. Председатель Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

2. Заместитель председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

3. Член Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

4. Председатель контрольно-счетной комиссии муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.
5. Председатель избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

6.
Секретарь избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.